

2. 报价表

2.1 报价一览表

采购项目名称：国家税务总局韶关市税务局智慧图书管理系统采购项目（重招）

| 分项 | 金额(元) |
|------|--------------------------------------|
| 货物 | 563287.6 |
| 伴随服务 | 42000.00 |
| 其他费用 | 78687.4 |
| 合计 | 683975.00 |
| 总报价 | (大写) 人民币陆拾捌万叁仟玖佰柒拾伍元整 (¥ 683975.00) |

注：1. 此表总报价是所有需采购人支付的金额总数，包括《用户需求书》要求的全部内容以及采购代理费用。

2.2 投标明细报价表

采购项目名称： 国家税务总局韶关市税务局智慧图书管理系统采购项目（重招）

采购项目编号： GPCGD23C500HG092F1

| 序号 | 分项名称 | 投标产品名称 | 品牌/型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 合计（元） |
|----|-------------------|------------------------------|-----------------|----|-------|-------|----------|
| 1 | 图书管理业务系统 | Interlib 区域图书馆集群自动化管理系统 V3.5 | 图创 AS3.5-NT-H10 | 套 | 1 | 32600 | 32600 |
| 2 | 超高频自助借还机 | 立式自助借还一体机 | 图创 SLE-RFID-UF2 | 台 | 1 | 17850 | 17850 |
| | | 自助借还终端管理软件 V1.0 | 图创 SLE-RFID-SH | 套 | 1 | 21500 | 21500 |
| 3 | 吊顶式防盗门 | 超高频安全门 | LSG620(-TC) | 套 | 2 | 19800 | 39600 |
| | | RFID 天线控制管理应用软件 V1.0 | 图创 RFID-Reader | 套 | 1 | 21500 | 21500 |
| 4 | 移动还书车 | 移动还书箱 | 图创 HSC-001 | 台 | 1 | 8500 | 8500 |
| 5 | 推式消毒柜 | 图书杀菌设备 | / | 台 | 1 | 13520 | 13520 |
| 6 | 馆员工作站 | 馆员工作站 | 图创 APAD60M2 | 台 | 1 | 4000 | 4000 |
| | | 馆员工作站管理软件 V1.0 | 图创 RFID-RAD | 套 | 1 | 21500 | 21500 |
| 7 | 超高频 RFID 标签 | RFID 标签 | 图创 5*130MM | 枚 | 12000 | 15000 | 15000 |
| 8 | 点检仪 | 图书点检仪 | 图创 UR-PAN | 台 | 1 | 8550 | 8550 |
| | | 盘点软件 V1.0 | 图创 RFID-PDS | 套 | 1 | 15500 | 15500 |
| 9 | 电子借阅机 | 触摸屏一体机 | 订制 46 寸 | 套 | 1 | 6350 | 6350 |
| | | 移动阅读软件 | 订制 | 台 | 1 | 22500 | 22500 |
| 10 | 人行通道摆闸闸机 | 人行通道摆闸闸机 | 订制 | 台 | 2 | 7560 | 15120 |
| 11 | 闸机人脸识别机 | 闸机人脸识别机 | 订制 | 台 | 1 | 3200 | 3200 |
| 12 | 闸机控制系统 | 闸机控制系统 | 订制 | 套 | 1 | 6500 | 6500 |
| 13 | 大屏控制服务器 | 台式电脑 | 联想 | 台 | 2 | 6550 | 13100 |
| 14 | P1.2 室内 LED 全彩显示屏 | LED 显示屏（全彩） | 京东方 BTQ012 | 平米 | 9.32 | 16530 | 154059.6 |
| 15 | LED 屏控制系统 | | | 个 | 1 | 6500 | 6500 |

| | | | | | | | |
|----|------------------|-------------|---------|---|---|---------|-----------|
| 16 | 可触屏显示器 | 触摸会议平板一体机 | 80寸 | 台 | 1 | 13500 | 13500 |
| 17 | 移动支架 | 移动支架 | 46-100寸 | 个 | 1 | 870 | 870 |
| 18 | 10寸影音箱 (左右主扩) | 主影音音箱 | 10寸 | 只 | 2 | 3500 | 7000 |
| 19 | 6.5寸影音中 置音箱 | 中置音箱 | 6.5寸 | 只 | 1 | 2215 | 2215 |
| 20 | 8寸影音环绕 音箱 | 环绕音箱 | 8寸 | 只 | 4 | 2365 | 9460 |
| 21 | 12寸低音炮 | 低音炮 | 12寸 | 只 | 2 | 6450 | 12900 |
| 22 | 多通道功放 | 多通道功放 | 订制 | 台 | 1 | 8535 | 8535 |
| 23 | 四通道数字功 放 | 四通道数字功 放 | 订制 | 台 | 2 | 7262 | 14524 |
| 24 | 解码器 | 解码器 | 订制 | 台 | 1 | 3280 | 3280 |
| 25 | 无线手持话筒 | 无线手持话筒 | 订制 | 套 | 2 | 852 | 1704 |
| 26 | 电源时序器 | 电源时序器 | 订制 | 台 | 1 | 1800 | 1800 |
| 27 | 32U网络机柜 | 网络机柜 | 32U | 个 | 1 | 3250 | 3250 |
| 28 | 24口交换机 | 24口交换机 | 华为 | 台 | 2 | 4650 | 9300 |
| 29 | 线材、辅料 | 线材、辅料 | 国标 | 批 | 1 | 28000 | 28000 |
| 30 | 项目集成费用 | 实施费用 | 质保2年 | 项 | 1 | 42000 | 42000 |
| | | 税金 | 13% | 项 | 1 | 78687.4 | 78687.4 |
| | | | | | | | 683975.00 |

三、总报价：人民币陆拾捌万叁仟玖佰柒拾伍元整。（以上各合计项与报价一览表中的合计项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）

注：1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”；

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中；

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称(盖章)：广州市高科通信技术股份有限公司

日期：2023年11月10日

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 国家税务总局韶关市税局 的（智慧图书管理系统采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 智慧图书管理系统（包括 1 图书管理业务系统 2 超高频自助借还机 3 吊顶式防盗门 4 移动还书车 5 推式消毒柜 6 馆员工作站 7 超高频 RFID 标签 8 点检仪 9 电子借阅机 10 人行通道摆闸闸机 11 闸机人脸识别机 12 闸机控制系统 13 大屏控制服务器 14 P1.2 室内 LED 全彩显示屏 15 LED 屏控制系统 16 可触屏显示器 17 移动支架 18 10 寸音箱（左右主扩 19 6.5 寸影音中置音箱 20 8 寸 影音环绕音箱 21 12 寸低音炮 22 多通道功放 23 四通道数字功放 24 解码器 25 无线手持话筒 26 电源时序器 27 32U 网络机柜 28 24 口交换机 29 线材、辅料），属于（工业）行业；制造商为 广州图创计算机软件开发有限公司，从业人员 233 人，营业收入为 11860.14 万元，资产总额为 17925.77 万元，属于（小型）企业；

2. 项目集成费用，属于（工业）行业；服务商为 广州市高科通信技术股份有限公司，从业人员 211 人，属于（中型）企业。

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广州市高科通信技术股份有限公司

日期：2023 年 11 月

1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

2：投标人应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，投标人出具的《中小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标。在实际操作中，投标人希望获得中小企业扶持政策支持的，应从制造商处获得充分、准确的信息。对相关制造商信息了解不充分，或者不能确定相关信息真实、准确的，不建议出具《中小企业声明函》。

梅艳